
  ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

18 марта 2018 года 
   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
  07 марта 2018 года                                                                                             № 57/258  

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и  

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 

 выборах  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года 

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 января 2018 года № 8/65 «О 

распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных 

бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» 

  

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования и 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям, согласно приложению. 

 2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Тихвинского 

муниципального района избирательные бюллетени в количестве 9500 (девять тысяч 

пятьсот) штук и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве  9500 (девять тысяч 

пятьсот)  штук (листы за номерами 1094438-1094627). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    

района Карелину Е.А. 

 4. Направить  настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области и разместить на официальном сайте  Тихвинского района в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина  



 

 

 

 

Приложение  

к постановлению 

территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района 

от 07 марта  2018 года № 57/258 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования и  

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах  

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 
 

 
Номер 

избирательного 

участка 

Численность 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

Передаваемые специальные знаки (марки) 

Количество 

листов 

Номера 

листов 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

824 291 250 5 1093488-1093492 250 

825 2391 2000 40 1093493-1093532 2000 

826 2695 2200 44 1093533-1093576 2200 

827 2201 1800 36 1093577-1093612 1800 

828 2190 1800 36 1093613-1093648 1800 

829 2238 1800 36 1093649-1093684 1800 

830 2261 1800 36 1093685-1093720 1800 

831 2114 1700 34 1093721-1093754 1700 

832 1957 1600 32 1093755-1093786 1600 

833 1430 1200 24 1093787-1093810 1200 

834 636 600 12 1093811-1093822 600 

835 2093 1700 34 1093823-1093856 1700 

836 2125 1700 34 1093857-1093890 1700 

837 2042 1700 34 1093891-1093924 1700 

838 2185 1800 36 1093925-1093960 1800 

839 1995 1600 32 1093961-1093992 1600 

840 2240 1800 36 1093993-1094028 1800 

841 2145 1800 36 1094029-1094064 1800 

842 2073 1700 34 1094065-1094098 1700 

843 2181 1800 36 1094099-1094134 1800 

844 1385 1100 22 1094135-1094156 1100 

845 820 800 16 1094157-1094172 800 

846 2253 1800 36 1094173-1094208 1800 

847 1346 1200 24 1094209-1094232 1200 

848 635 600 12 1094233-1094244 600 

849 695 600 12 1094245-1094256 600 

850 724 700 14 1094257-1094270 700 

851 695 600 12 1094271-1094282 600 

852 706 700 14 1094283-1094296 700 

853 268 250 5 1094297-1094301 250 

854 449 450 9 1094302-1094310 450 

855 638 600 12 1094311-1094322 600 



856 1197 1200 24 1094323-1094346 1200 

857 575 550 11 1094347-1094357 550 

858 105 100 2 1094358-1094359 100 

859 438 400 8 1094360-1094367 400 

860 579 550 11 1094368-1094378 550 

861 388 350 7 1094379-1094385 350 

862 1005 1000 20 1094386-1094405 1000 

863 933 900 18 1094406-1094423 900 

864 212 200 4 1094424-1094427 200 

865 502 500 10 1094428-1094437 500 

Всего 56031 47500 950 1093488-1094437 47500 

 

 

 
 


